
Uchwała Nr IV/ 18 /2007 
Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia  31 stycznia 2007 roku

w  sprawie: postawienia  kamienia  pamiątkowego  w  Prabutach  przy  ulicy 
Kwidzyńskiej oraz nadania nazwy skwerowi przy ulicy Kwidzyńskiej.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt.  13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (  tekst  jednolity  Dz.  U.  nr  142  poz.  1591 
z późniejszymi zmianami ) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  zgodę  na  ustawienie  kamienia  przy  ulicy  Kwidzyńskiej 
z napisem w języku polskim i języku niemieckim o następującej treści: 

„Poświęcony doktorowi Krause”
„Dr. Krause gewidmet”

2. Wyraża się zgodę na nadanie nazwy skwerowi przy ulicy Kwidzyńskiej 
w brzmieniu: „Skwer Przyjaźni”.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prabutach

Henryk Fedoruk


